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– 1 TIKKURILAN TEAT TERI RY –

1 TIKKURILAN TEATTERI RY

1.1 Yhdistyksen tehtävä
Yhdistyksen tehtävänä on ylläpitää Tik-
kurilan Teatteri -nimistä ammattijohtois-
ta harrastajateatteria ja Tikkurilan Teat-
teri- ja Sirkuskoulu -nimistä oppilaitosta, 
joka antaa taiteen perusopetusta teatte-
ri- ja sirkustaiteessa. 

1.2 Toimintavuoden tavoit-
teet
Koronapandemian vaikutusten huo-
mioiminen
*  Huolehditaan oppilaiden, henkilöstön, 
jäsenistön ja katsojien turvallisuudesta 
noudattamalla viranomaisten suosituk-
sia ja määräyksiä.
* Ylläpidetään valmiutta siirtyä etäopin-
toihin ja keskeyttää opinnot väliaikaisesti
Paikallinen tunnettuus 
*   Toteutetaan teatteri-ja sirkustyöpajoja 
peruskouluissa Tikkurilan Teatteri-ja Sir-
kuskoulun tunnettuuden lisäämiseksi. 
*  Osallistutaan paikallisiin tapahtumiin: 
Taidekarnevaaliin, Sun Festivalille ja 
koulujen harrastepäiviin. 
*   Vahvistamme tunnettuuttamme myös
niiden potentiaalisten katsojien keskuu-
dessa, joita emme saavuta sosiaalisen 
median tai netin kautta.
*   Tehdään yhteistyötä paikallisten toimi-
joiden kanssa. 
Vaikuttavuus ja merkittävyys 
*  Käytetään Wilman työkaluja saavutet-

tavuuden mittaamiseen.
*  Laajennetaan saavuttettavuutta tuot-
tamalla nettisivuille infoa englannin, 
ruotsin, viron ja venäjän kielillä.
*  Tarjotaan opinnäytetyöaiheita alan 
opiskelijoille. 
*   Osallistetaan teatterin jäseniä, oppilai-
ta, huoltajia ja henkilökuntaa toiminnan 
suunnitteluun ja kehittämiseen.    
Harrastajateatterin ja teatteriharras-
tuksen arvonnosto
*  Maailman teatteripäivänä 27.3. juhli-
taan 60-vuotiasta Tikkurilan Teatteria.
*  Pyritään vaikuttamaan teatteriharras- 
tuksen ja taiteen perusopetuksen kehit-
tämiseen Suomessa etujärjestöjen kaut-
ta. 
Sirkustoiminnan kehittäminen 
*   Kasvatetaan sirkuskoulun oppilasmää-
rää Tikkurilan alueella.
*  Kehitetään päättötöiden arviointia val-
takunnallisessa yhteistyössä muiden sir-
kuskoulujen kanssa.
Opetussuunnitelmat
*  Uusien opetussuunnitelmien toimi-
vuutta arvioidaan yhdessä opettajakun-
nan kanssa opettajien kokouksissa ja ar-
viointipäivillä.
Unikkotien tila
* Tehdään parannuksia Unikon tilaan, 
jotta se vastaisi paremmin opetuksen 
tarpeita.

1.3 Yhdistyksen hallinto
Tikkurilan Teatteri ry:n hallitus vastaa yh-
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distyksen toiminnasta ja taloudesta. Hal-
litukseen kuuluu puheenjohtaja, neljä 
varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. 
Hallitus valitaan sääntömääräisessä vaa-
likokouksessa marraskuussa. Hallituk-
seen kuuluu myös Vantaan kaupungin 
nimeämä vapaa-ajan lautakunnan edus-
taja. Hallitus kokoontuu vuodessa kuu-
desta kahdeksaan kertaa.

Vuosikertomus ja tilinpäätösasiakirjat 
hyväksytään vuosikokouksessa maalis-
kuussa. Yhdistyksen toimintasuunnitel-
ma ja talousarvio seuraavalle vuodelle 
hyväksytään sääntömääräisessä vaaliko-
kouksessa marraskuussa. 

1.4 Toiminnan suunnittelu ja 
kehittäminen
Tikkurilan Teatterin ja Tikkurilan Teatteri- ja 
Sirkuskoulun toiminnan suunnitteluun ja 
kehittämiseen osallistetaan niin henkilö-
kunta, jäsenet, oppilaat kuin vanhemmat-
kin. 

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun uusien 
opetussuunnitelmien   toimivuutta   arvioi-
vat ja kehittävät henkilökunnan lisäksi 
myös oppilaat ja huoltajat. 

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun hen-
kilökunta osallistuu ETOL:n järjestämään 
koulutukseen.

Teatterin jäseniä kannustetaan osallistu-
maan  keskusteluun   teatterin  toiminnan 

sisällöistä ja ohjelmistosta. Kehitetään toi-
mintatapoja, joiden avulla avoin ja moniää-
ninen keskustelu on mahdollista. 

Jäsentiimi ylläpitää jäsenistön aktiivista 
vuorovaikutusta ja vahvistaa yhteishenkeä 
sekä käytännön yhteistyötä teatterin jä-
senten välillä. Jäsentiimin tehtäviin kuuluu 
jäsentoiminnasta vastaaminen ja jäsenilto-
jen järjestäminen. 

Tikkurilan Teatteri ry voi ottaa uusia jä-
seniä Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun 
entisistä oppilaista tai teatterin jäsenen 
suosituksesta.

1.5 Henkilökunta
Teatterinjohtaja-rehtori johtaa Tikkurilan 
Teatterin ja Tikkurilan Teatteri- ja Sirkus-
koulun toimintaa ja taloutta. Hallinto-
päällikkö hoitaa yhdistyksen hallinto- ja 
taloustehtäviä. Tuotantokoordinaattori 
tiedottaa ja koordinoi opetus- ja esitys-
toimintaa.

Opetustehtävistä vastaa 8 - 12 tuntipalk-
kaista teatteri- ja sirkusopettajaa.

Puvustuksesta ja rekvisiitasta vastaa pu-
vustaja.

Esitys- ja opetustoiminnassa käytetään 
tuntityöntekijöinä näyttämömiestä ja li-
punmyyjää. Produktiokohtaisesti palka-
taan ohjaajia sekä puku-, lavastus-, valo-, 
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ääni- ja graafisia suunnittelijoita. Mah-
dollisuuksien mukaan tarjotaan harjoit-
telupaikkoja alan opiskelijoille ja perus-
koulaisille.

Tilitoimisto Balart Oy hoitaa yhdistyksen 
kirjanpidon. Tilintarkastajana toimii yh-
distyksen kokouksen valitsema laillistet-
tu tilintarkastaja. 

1.6 Tilat
Tikkurilan Teatteri ry:n toimisto ja kaksi 
opetustilaa sijaitsevat Unikossa, Unikko-
tie 2 C.

Esitys- ja harjoitus-/opetustilat sekä om-
pelimo, puvusto ja lavasteiden säilytysti-
la sijaitsevat Kulttuurikeskus Vernissassa. 

Muita esitys-, harjoitus- ja opetustilo-
ja ovat Dickursby Skolanin liikuntasali, 
Kotiseututalo Påkaksen pihapiiri ja Lu-
mosali. 

Vernissaan suunnitteilla oleva peruskor-
jaus siirtyi aiemmasta vuonna 2020 alka-
vasta ajankohdasta vuoteen 2022-2023. 
Tikkurilan Teatteri seuraa tilannetta ja 
valmistautuu peruskorjaukseen kartoit-
tamalla väistö- ja varastotiloja.

1.7 Tiedotus
Ulkoinen tiedotus tapahtuu verkkosi-
vujen, sosiaalisen median, sähköisen 
uutiskirjeen sekä Vantaan kaupungin 
kulttuurikalentereiden, sanomalehtien 
ja netin menopalstojen kautta. Lisäksi 
teatterin esitteitä jaetaan yhteispalve-
lupisteissä, kirjastoissa ja muissa sopi-
vissa paikoissa ja tilaisuuksissa. 

Sisäinen tiedotus rakentuu Wilma-jär-
jestelmän, sosiaalisen median ja mui-
den sähköisten viestimien ympärille. 
Jäsenkirje Tikkuhetki lähetetään säh-
köisesti jäsenille neljästi vuodessa. 

Teatteri- ja Sirkuskoulun opinto-opas 
Parenteesi lähetetään oppilaiden van-
hemmille seuraavaa lukuvuotta varten 
kesäkuussa.

1.8 Jäsenyydet
Tikkurilan Teatteri ry on Esittävien taitei-
den oppilaitosten liiton (ETOL), Helsingin 
kauppakamarin, Suomen Harrastaja-
teatteriliiton, Työväen Näyttämöiden 
liiton, Vantaan Järjestöringin ja Veron-
maksajien keskusliiton jäsen.
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– 2 ESITYSTOIMINTA –

2 ESITYSTOIMINTA 

2.1 Tikkurilan Teatterin 
esitystoiminta 
Tikkurilan Teatterin vuoden 2021 ohjel-
misto koostuu edellisen kauden esityk-
sen lisäesityskaudesta, talven  kahdesta 
ensi-illasta ja syksyllä yhdestä ensi-illasta. 
Tikkurilan Teatterin esityksissä näytteli-
jöinä toimivat teatterin jäsenet, Teatte-
ri-ja Sirkuskoulun oppilaat sekä tarvit-
taessa muut harrastajanäyttelijät. 

Tikkurilan Teatteri viettää 60-vuotisjuhla-
vuottaan ja kaikki vuoden 2021 esitykset 
ovat juhlavuoden esityksiä.

Koronapandemian vuoksi ohjelmistoon 
siirtyy kaksi esitystä, joiden oli tarkoitus 
saada ensi-iltansa jo vuonna 2020. Ko-
ronapandemiatilanteen vuoksi varau-
dutaan myös siihen, että esitysmääriä 
joudutaan supistamaan ja toisaalta esi-
tyskausia venyttämään.

2.2 Tikkurilan Teatteri- ja 
Sirkuskoulun esitystoiminta 
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun esitys-
toimintaan kuuluvat oppilastyöt ovat nä-
kyvin osa oppilaitoksen opetustoimintaa. 
Teatterikoulun perus- ja syventävien opin-
tojen päättötyöt, sirkuskoulun jouluesityk-
set sekä Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun 
Kevätfestarit ovat julkisia esityksiä. 

Sirkuskoululta tulee keväällä sirkuskoko-
naisuus Agenda2030. Sirkuskoulu jatkaa 
yhteistyötä Vantaan Musiikkiopiston 
kanssa yhteisessä joulusirkuskonsertti 
Soinnussa. 

Tikkurilan Teatterikoulun kaksi opetusryh-
mää on mukana Työväen Näyttämöiden 
liiton Nuori Näyttämö -hankkeessa. 

2.3 Ohjelmisto 2021
Tammikuu 
Piilopaikka eli Siat ensi-ilta. Käsikirjoitus 
Athol Fugardin. Ohjaus Carita Välitalo. 
Esitykset Vinssisalissa.

Eikä yksikään pelastunut jatkaa edelliseltä 
kaudelta. Käsikirjoitus Agatha Christie. 
Ohjaus Aarne Linden. Esitykset Vernis-
sasalissa.
  
Helmikuu 
Rikospaikkana Vantaa ensi-ilta. Ohjaus 
Jenni Kokander. Esitykset Vinssisalissa.

Piilopaikka eli Siat  ja Eikä yksikään pelas-
tunut -esitykset jatkuvat.

Maaliskuu 
Maailman teatteripäivän iltana 27.3.  juh-
listetaan 60-vuotiasta Tikkurilan Teatteria 
Vernissasalissa.

Improvisoitu musikaali (teatterikoulun 
syventävä taso). Ohjaajat Tuukka Tiiho-
nen ja Noora Nykänen. Esitykset Vernis-
sasalissa.

Perusopintojen päättötyö (Voitto-ryh-
mä). Ohjaaja Sanna Liski. Esitykset Vins-
sisalissa.

Rikospaikkana Vantaa ja Eikä yksikään 
pelastunut -esitykset jatkuvat.
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Huhtikuu
Nuori Näyttämö -hanke: Flamingonpu-
nainen unelma (Uljas-ryhmä). Käsikir-
joitus Otto Sandqvist.  Ohjaus Sanna 
Liski. Esitykset Vernissasalissa.

Nuori Näyttömö -hanke: Kolme (Bec-
kett-ryhmä) Käsikirjoitus Harriet Braun. 
Ohjaus Ilja Mäkelä. Esitykset Vinissalis-
sa.

Piilopaikka eli Siat -esitykset jatkuvat.

Toukokuu 
Sirkuskoulun kevätnäytös Lumosalissa.

Sirkuskoulun Agenda2030 -esitys Lu-
mosalissa. Ohjaus Venla Takkinen

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun Ke-
vätfestarit 17. -23.5.2021.

Perusopetuksen päättötyöt:
Aino -ryhmä / Ohjaus Ilja Mäkelä
Aleksis -ryhmä / Ohjaus Tuukka Tiiho-
nen
Wuolijoki -ryhmä / Ohjaus Sanna Liski

Syventävän tason päättötyöt:
Vaikuttava teatteri -ryhmä / Ohjaus Ilja 
Mäkelä
Kotimaisen klassiko -ryhmä /Ohjaus  
Sanna Liski
Åse -ryhmä / Ohjaus Sanna Liski

21.-23.5. Nuori Näyttämö paikalliskat-
selmus Helsingin kaupunginteatterissa 
ja Kansallisteatterissa. Hankkeen lop-
pukatselmus 28.-31.5. Kansallisteatte-
rissa.

Kesä-, heinä- ja elokuu
Tikkurilan Teatterin kesäteatteriesityk-
senä Kotiseututalo Påkaksen pihassa 
nähdään koko perheen esitys Risto 
Räppääjä ja nukkavieru Nelli. Esityksiä 
on kesän aikana 15. Yksi näytöksistä on 
teatteri- ja sirkuskoulun lukuvuoden 
avajaisnäytös. Käsikirjoitus Sinikka ja 
Tiina Nopola. Ohjaus Carita Välitalo.

Syyskuu 
Järjestetään lisäesityksiä kevätkauden 
ohjelmistosta.

Lokakuu 
Ronja Ryövärintytär (Waltari-ryhmä). 
Käsikirjoitus Astrid Lindgren. Ohjaus 
Sanna Liski. Esityspaikka Vernissasali/
Lumosali.

Marraskuu
Meidän Laila. Käsikirjoitus Aino Jär-
vi-Eskola. Ohjaus Carita Välitalo. Esitys-
paikka Vernissasali.

Joulukuu 
Sirkuskoulun ja Vantaan Musiikkiopis-
ton yhteistuotanto Joulusirkuskonsertti 
Sointu esitetään Lumosalissa.

Meidän Laila esitykset jatkuvat.

KAKSI TEAT-
TERIKOULU 

RYHMÄÄ 
OSALLISTUU 
VALTAKUN-
NALLISEEN 

NUORI 
NÄYTTÄMÖ 
-HANKKEE-

SEEN 
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– 3 OPETUSTOIMINTA –

3 OPETUSTOIMINTA

3.1 Tehtävä
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun teh-
tävänä on taiteen perusopetuslain laajan 
oppimäärän opetussuunnitelman mu-
kainen taiteen perusopetus teatteri- ja 
sirkustaiteessa. 

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun toi-
minta perustuu ihmisoikeuksien, tasa-ar-
von, yhdenvertaisuuden ja kulttuurien 
moninaisuuden kunnioitukselle. 

Opetus perustuu käsitykseen jokaisen 
ihmisen ainutlaatuisuudesta ja arvok-
kuudesta yksilönä ja yhteisön jäsenenä. 
Opetuksessa edistetään sukupuolten 
tasa-arvoa ja kunnioitetaan sukupuolen 
moninaisuutta. Opetus tukee ihmisenä 
kasvamista ajattelun taitoja ja luovuutta 
kehittämällä.

3.2  Toimintavuoden tavoit-
teet
Arvioidaan syksyllä tehtyä kokeilua liit-
tyen Wilmaan tehtävään oppilasarvioin-
tiin arviointilauseiden kautta. Tehdään 
tarvittavat muutokset ja otetaan työkalu 
käyttöön keväällä. 

Analysoidaan loppuvuodesta huoltajille 
ja oppilaille tehtyä kyselyä liittyen yh-
denvertaisuuden ja tasa-arvon toteutu-
miseen oppilaitoksessamme. Analyysin 
pohjalta ryhdytään tarvittaviin toimen-
piteisiin. Sirkusopetuksen päättötöiden 
arviointia yhtenäistetään valtakunnalli-
sesti.  ETOL järjestää aiheesta  koulutuk-

sen, joka alkoi jo syksyllä 2020 ja jatkuu 
vuoden 2021 aikana. Koulutukseen osal-
listuvat rehtori Carita Välitalo ja sirkus-
opettaja Venla Takkinen.

Kasvatetaan oppilasmäärää erityisesti P1 
ja P2 -tason ryhmissä: tarjotaan perus-
koulujen 1-3 -luokille teatteri- ja sirkus-
työpajoja ja järjestetään koululaisnäy-
töksiä teatteri-ja sirkuskoulun esityksistä.
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3.3.2 Sirkusopetus: taso, ryh-
mät, oppilas- ja opetustunti-
määrät

3.3  Opetus kevät 2021 ja 
syksy 2021

Kevätlukukausi 2021
		
Taso	 Oppilaita	 Opetustunnit

ryhmän nimi	 ryhmässä	 lukukausi

P1 Merileijona	 12	 32

3.3.2 Teatteriopetus: taso, 
ryhmät, oppilas- ja opetus-
tuntimäärät

Kevätlukukausi 2021

Taso	 Oppilaita	 Opetustunnit

Ryhmän nimi	 ryhmässä	 lukukausi

P2 Ella	 15	 37
P2 Dario	 12	 37
P3 Claudius	 14	 37 
P4 Brecht	 11	 37
P4 Büchner	 12	 37
P4+ Esmeralda	 13	 55
P5 Aapeli	 8	 55
P5 Capulet	 5	 55
P5+ Euripides	 8	 55
P5+ Dante	 8	 55
P6 Venla	 6	 55
P6 Waltari	 13	 55
P6 Åse	 9	      55
P6+ Caliban	 8	 55
P6+ Duncan                    6                       55
P7 Unelma	 10	 55
P7+ Beckett	 13	 55 
P8 Uljas	 12	 55
P8+ Aino	 8	 55
P8+ Aleksis	 11	 55
P8+ Voitto	 6	 55
P8+ Wuolijoki	 7	 55
S Syventävä	 12	 75
S Syventävä	 8	 75
S Syventävä	 7	 75

Ryhmiä		  25
Oppilaita		  242
Opetustunteja keväällä		  1345
Opetustunteja on viikossa ka.            75

Syyslukukausi 2021

Taso	 Oppilaita	 Opetustunnit

Ryhmän nimi	 ryhmässä	 lukukausi

P1 Uusi	 10	 37
P3 Ella	 14	 37
P3 Dario	 10	 37
P4 Claudius	 12	 37
P4+ Uusi	 10	 55
P5 Brecht	 10	 55
P5 Büchner	 12	 55
P5+ Esmeralda	 10	 55
P6 Aapeli+Capulet	 14	 55
P6+ Euripides+Dante	16	 55
P7 Waltari	 12	 55
P7 Venla+Åse	 16	 55
P7+ Caliban	 6	 55
P7+ Duncan	 6	 55
P8 Unelma	 10	 55
P8+ Beckett	 13	 55 
P9 Uljas	 12	 70
P9+ Aleksis	 10	 70
S Syventävä                   10                      75
S Syventävä                   10                      75
S Syventävä                   10                      75

Ryhmiä		  21
Oppilaita		  233
Opetustunteja syksyllä		  1173
Opetustunteja on viikossa ka.            69
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3.3.3 Opintovuosi
Kevätlukukausi                          7.1. – 4.5.2021
Syyslukukausi                      16.8. - 17.12.2021
Lomat:
Talviloma                                 22.2. - 26.2.2021
Pääsiäisloma                                 2.4 - 5.4.2021
Syysloma                              18.10. - 22.10.2021

Vinssisali/teatteri                   7.6.-11.6.2021      
14.6.-18.6.2021

Vernissasali/sirkus                 7.6.-11.6.2021 
14.6.-18.6.2021

3.4 Oppilastyöt vuonna 2021
Kevätkauden aikana teatterikoulun pe-
rusopintojen päättötöitä tekee neljä ryh-
mää ja syventävän tason päättötöitä kol-
me ryhmää. Muut teatterikoulun ryhmät 
valmistavat oppilasesityksiä. Esityksiä 
nähdään Vernissalla ja Unikossa. 

Sirkuskoululaiset valmistavat kevätsir-
kusnäytöksiä sekä joulusirkusesityksen.

P2 Ponit	 11	 32
P4 Tiikeri	 6	 55
P5 Leopardi+Leijona	 14	 55
P7 Tuli+Pyramidi+Voltti 	 13	 80
S Karhu	 14	 80

Ryhmiä		  6
Oppilaita		  70
Opetustunteja keväällä		  334
Opetustunteja on viikossa ka.            19

Syyslukukausi 2021
		
Taso	 Oppilaita	 Opetustunnit

ryhmän nimi	 ryhmässä	 lukukausi

P1 Uusi	 12	 32
P1 Merileijona	 12	 32
P3 Ponit	 12	 55
P6 Leopardi+Leijona+Tiikeri	 14	 80
S Tuli+Pyramidi+Voltti 	 10	 80
S Karhu	 10	 80

Ryhmiä		  6
Oppilaita		  70
Opetustunteja syksyllä		  359
Opetustunteja on viikossa ka.            21 Sirkuskoulu	  

Perusopinnot P1/P2	 275,00 €
Perusopinnot P3/P4/P5	 375,00 €
Perusopinnot P6/P7/S	 430,00 €

3.3.4 Lyhytkurssit
Talvilomakurssi 
Vinssisali/teatteri	
Vernissasali/sirkus            
Kesälomakurssit
Unikko/teatteri                    

Lyhytkurssit:
Talvilomakurssi 5 päivää                 
Kesäkurssi 5 päivää                         
Kesäkurssi 10 päivää                                                                                                 

3.6 Opetustilat

Tikkurila: 	      ryhmiä/vk	
Vernissasali	         2 	
Vinssisali                                               8	
Tabula Rasa	          6 	
Unikko	          8 	          
Dickursby Skola                                  6      	
Korso:                                       ryhmiä/vk	

Lumosali	         2	

3.5 Oppilasmaksut 2021

Teatterikoulu	
Perusopinnot P1-P4   	    270,00 €
Perusopinnot P5-P9/P4+P8+   	 370,00 €
Perusopinnot P9/P9+   	    395,00 €
Syventävät opinnot                  	   405,00 €

100,00 €
100,00 € 
160,00 €

22.2. - 26.2.2021
22.2. - 26.2.2021

7.6. - 11.6.2021 
14.6. - 18.6.2021
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Opetuksesta ja koulun toiminnasta tie-
dotetaan vanhemmille Wilma-järjestel-
män kautta.

3.8 Yhteistyöt ja hankkeet
Taidekarnevaali järjestetään huhtikuussa 
Vernissassa yhteistyössä vantaalaisten 
taiteen perusopetusta antavien oppilai-
tosten kanssa.

Sirkuskoulun ja Vantaan Musiikkiopis-
ton yhteistuotanto Joulusirkuskonsertti 
Sointu.

3.7 Kodin ja koulun välinen
yhteistyö
Tammikuussa järjestetään vanhempain-
ilta teatterikoululaisten ja sirkuskoulu-
laisten vanhemmille. Vanhempainilta 
järjestetään Zoomissa, mikäli korona-
pandemiatilanne niin vaatii.

Vanhemmille ja oppilaille lähetetään 
opinto-opas Parenteesi sähköpostitse 
ennen lukuvuoden alkua.
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TULOT 476 900,00 € 

Omarahoitus
Lukukausi- ja kurssimaksut 218 500,00 € 
Pääsylipputulot 50 300,00 € 
Jäsenmaksut 2 000,00 € 
Muut mahdolliset tulot 10 000,00 € 

280 800,00 € 

Julkinen rahoitus
Valtionosuus 104 600,00 € 
Vantaan kaupungin toiminta-avustukset
• taiteen perusopetus 55 000,00 € 
• Tikkurilan Teatteri 25 000,00 € 
Kurssiavustukset 6 500,00 € 
Muut mahdolliset avustukset 5 000,00€

196 100,00 € 

MENOT 476 900,00 € 
Palkkakustannukset 359 500,00 € 
Muut kustannukset 117 400,00 € 

476 900,00 €

4 TALOUS
Talouden tulopuoli koostuu kurssi- ja 
lukukausimaksuista, opetustuntipe-
rusteisesta valtionosuudesta, Vantaan 
kaupungin toiminta-avustuksesta, 
pääsylipputuloista, valtion kurssiavus-

tuksista sekä muista mahdollisista 
avustuksista ja hankerahoituksista. 

Menopuolella suurimmat kuluerät 
ovat palkkakustannukset sekä Unikon 
opetus- ja toimistotilan vuokrakustan-
nukset.

– 4 TALOUS –

TIKKURILAN TEATTERI RY:N 
TALOUSARVIOTIIVISTELMÄ 2021
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TULOT 82 000,00 € 

Omarahoitus
Pääsylipputulot 38 000,00 € 
Jäsenmaksut 2 000,00 € 
Muut 
mahdolliset tulot

7 000,00 € 

47 000,00 € 

Julkinen rahoitus
Vantaan kaupungin 
toiminta-avustus

25 000,00 €

Kurssiavustukset 5 000,00 € 
Muut mahdolliset
avustukset

5 000,00 €

 35 000,00 €

MENOT 82 000,00 €
Palkkakustannukset 53 000,00 € 
Muut kustannukset 29 000,00 € 

82 000,00 € 

TULOT 394 900,00 € 

Omarahoitus
Lukukausi- ja kurssi-
maksut

218 500,00 €

Pääsylipputulot 12 300,00 € 
Muut 
mahdolliset tulot

3 000,00 € 

233 800,00 € 

Julkinen rahoitus
Valtionosuus 104 600,00 € 
Vantaan kaupungin 
toiminta-avustus 

55 000,00 €

Kurssiavustukset 1 500,00 € 

161 100,00 € 

MENOT 394 900,00 
Palkkakustannukset 306 500,00 € 
Muut kustannukset 88 400,00 € 

394 900,00 €

Tikkurilan Teatterin talous-
arviotiivistelmä 2021

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkus-
koulun talousarviotiivistel-
mä 2021
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Etukannen kuva:
Eikä yksikään pelastunut 2020

Sivu 6:
Loppiaisaatto 2020

Sivu 8:
Palkkamurhaajan painajainen 2020

Sivu 9:
Awkward 2020 

Sivu 12:
Lumikuningatar 2020

Takakannen kuva:
Sirkuskoulun kevätesitys 2019

Toimintasuunnitelman julkaisupäivä
20.11.2020



Tikkurilan Teatteri ry
Postiosoite Tikkurilantie 36, 01300 Vantaa

Toimiston osoite Unikkotie 2 C, 01300 Vantaa

www.tikkurilanteatteri.fi


